CENOVNIK

Vrsta masaze

Terapeutska masaza

Sportska masaza

Antistress masaéa (sa aromaterapijom)

Anticelulit masaza

Maderoterapija

Maderoterapija lica

Masaza refleksogenih zona

Masaza za trudnice

Limfna drenaza

VacuumPFitioo tretman

*cene su tzrazene u dinarima (rsd)
*cenovntk vazi od 01.06.2024. godine

30° / 45 / 60° / 90’

1700.00

1850.00

1700.00

1400.00

1700.00

1950.00

2100.00

2250.00

2100.00

1700.00

1600.00

1800.00

2100.00

2250.00

2800.00

3000.00

2800.00

2300.00

1900.00

2800.00

3000.00

2300.00

4200.00

4400.00

4200.00

4200.00



